
 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

Zakázka: „Stavební úpravy objektu Markoušovice č. p. 113“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se jedná o veřejnou 

zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona. 

Zadavatel vydává na základě dotazu dodavatele tyto dodatečné informace: 

Dotazy: 

1. V rozpočtu není zahrnuto odstranění stávajících akumulačních kamen, které se budou nahrazovat 

radiátory. 

2. 2. Průchod do části místnosti, kde má být umístěno tepelné čerpadlo a akumulační nádrž je úzký. 

Při obhlídce byla naměřena šířka 605 mm a to je nedostačující pro montáž. Dle mého názoru budou 

nutné stavební úpravy otvoru. 

3. V rozpočtu není zahrnut základ pro venkovní jednotku tepelného čerpadla. 

4. V rozpočtu není zahrnuta kanalizace pro odvod kondenzátu z venkovní jednotky tepelného 

čerpadla. 

5. Na výkresu VTP2 je v místnosti č. 1.23 umístěn elektrický přímotop. V rozpočtu ani v projektu 

elektro není zahrnut. Prosím o vysvětlení. 

 

Odpovědi: 

 

1. V rozpočtu byla demontáž 25ks akumulačních kamen doplněna. 

2. V místnosti bude umístěn elektrokotel a akumulační nádrž, akumulační nádrž má bez tepelné 

izolace průměr 400 mm, takže do místnosti projde, elektrokotel také. 

3. Tepelné čerpadlo bude umístěno na obvodové zdi – není nutný základ. 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

 

4. Bylo počítáno s tím, že kondenzát bude kapat do stávajícího kačírku, který je po obvodu objektu. Je 

možné jej rozšířit na doporučený rozměr výrobce (tj. š.1000x500mm a hl. 1000mm). 

5. Elektrický přímotop v rozpočtu chybí, bude doplněn. 

 

Dále zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky následovně: 

 

Předpokládaná hodnota se navyšuje o 17 071,00 Kč bez DPH a činí 1 368 772,00 Kč bez DPH. 

Článek 3 Výzvy k podání nabídek nově zní: 

 

3) PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předpokládaná hodnota činí 1 368 772,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota je zároveň maximálně přípustnou nabídkovou cenou, předložená nabídka s vyšší 

než maximálně přípustnou nabídkovou cenou může být z účasti ve veřejné zakázce vyřazena a účastník 

vyloučen, pokud by měl být dodavatel vybraným dodavatelem, bude vyloučen vždy.  

 

 

Příloha: 

Stavební úpravy objektu 113 - vytápění a zateplení - dodatek 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 13. 12. 2018 v 10:00 hodin. 

  

V Hradci Králové 3. 12. 2018 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 


		2018-12-03T14:57:36+0100
	JUDr. Jana Blezzardová




